
 
UCHWAŁA NR XXXVIII/319/2014 

RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 10 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 18.425,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 18.425,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Henryk Rzepczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 kwietnia 2014 r.

Poz. 1743



Dział Rozdział Paragraf

801

80104

2030

852

85295

2010

2030

854
85415

2030

 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/319/ 2014 r. Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 10 kwietnia 2014 r.

DOCHODY GMINY MIESZKOWICE W 2014 R.

Pomoc społeczna 23 388,00

Urząd Miejski w Mieszkowicach

Oświata i wychowanie

Treść Kwota

Pozostała działalność 23 388,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

45 388,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

- 22 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza - 11 785,00

Pomoc materialna dla uczniów - 11 785,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

- 11 785,00

18.425,00

6.822,00

Przedszkola

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

6.822,00

6.822,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1743



Dział Paragraf Treść

Urząd Miejski w Mieszkowicach -zadania własne

600 Transport i ł ączność

Drogi publiczne wojewódzkie

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4430 Różne opłaty i składki

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa

Ochotnicze straże pożarne

4270 Zakup usług remontowych

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

zadania własne

3110 Świadczenia społeczne

zadania zlecone

3110 Świadczenia społeczne

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

 45 388,00

85295 23 388,00

-22 00,00 

- 11 785,00

75412 34 360,00

34 360,00

23 388,00

Ośrodek Pomocy Społecznej w Mieszkowicach

75023 6 150,00

6 150,00

34 360,00

55 965,00

6 150,00

60016 66 312,00

10 347,00

60013 - 100 000,00

- 100 000,00

 Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXVIII/319/2014 r. z dnia 10 kwietnia 2014 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY MIESZKOWICE W 2014 R.

Rozdział Wartość

- 33 688,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1743



Pomoc materialna dla uczniów

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

Urząd Miejski w Mieszkowicach - zadania własne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

85415 - 11 785,00

- 11 785,00

90001 0,00

14 000,00

Razem: 18 425,00

0,00

-14 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1743


		2014-04-22T11:51:12+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




